令和３年４月１９日

関 係 各 位

学校法人研伸学園

学校法人研伸学園におけるクールビズの実施について

 本学園は、夏季の省エネ運動として、下記のとおり冷房時室内温度は原則２

６℃を目安にし、「クールビズ」（職員の軽装）を実施いたします。

また、今年度においては、状況をみながら「クールビズ」期間の延長の対応

も行います。

 来客の皆様におかれましては、クールビズへのご理解を賜わり、ご来学の際

には軽装へのご協力をお願いいたします。

【クールビズ実施期間】

令和３年５月１日（土）から令和３年１０月３１日（日）まで